השילוב האמור יכול להתקיים רק כשמובטח רוב יהודי משמעותי במדינה, רק כשהוא מובטח שלא על חשבונה של קבוצה אחרת, הפלסטינית, ורק כשהוא אינו מבוסס על מחיקת זהותה הלאומית של קבוצה זו ועל התכחשות לזכויותיה הלאומיות. הבסיס המוסרי

2 בגין בנאום בכנסת מיום ט"ז באדר א' תשכ"ב, 20 בפברואר 1962.

והמשפטי למדינה יהודית הוא הזכות להגדרה עצמית לאומית. מאותו בסיס עצמו גם נובעת זכותם של הפלסטינים למדינה לצדה של ישראל. מי שאינו מקבל תפיסה של ישראל שיש לה גבולות ורוב יהודי משמעותי, שחיה בשכנות למדינה פלסטינית, סופו שאינו מסכין עם קיומה של ישראל כדמוקרטיה.